13/02/2025, 10:22 SEI/MGI - 48445545 - Edital

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53736288&infr… 1/2

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 5ª Região
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado da Paraíba

EDITAL Nº 3/2025

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO A QUE SE REFERE
O EDITAL PFN/PB Nº 01/2025

A PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DA PARAÍBA, com amparo na Lei nº 11.788, de
25 de setembro de 2008, no Decreto nº 9.427, de 28 de junho de 2018, na Orientação Normativa n.º 213, da
Secretaria Especial de Desburocratzação, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia, de 17 de dezembro de
2019 e na Portaria PGFN/ME nº 2614, de 04 de março de 2021, RESOLVE divulgar o resultado final do processo
seletivo de estagiários de nível médio a que se refere o Edital PFN/PB nº 01/2025, de acordo com as informações
constantes do documento em anexo.

Documento assinado eletronicamente

FLÁVIO ALBERTO DE MELO ARAUJO

Procurador-Chefe da Fazenda Nacional no Estado da Paraíba

ANEXO

NOME
NOTA FINAL
Entrevista

RESULTADO

JÚLIA ALMEIDA DE ARAÚJO 91,10 classificado

ELLEN RAYSSA SOARES PYRRHO 90,44 classificado

MYRIAN EDUARDA LEANDRO DA ROCHA 88,69 classificado

DALVANICE DE ARAÚJO FERNANDES 83,33 classificado

JOÃO HENRYQUE FERREIRA MADALENO 82,20 classificado

ANNY VITÓRIA NOGUEIRA DA FONSÊCA 82,02 classificado

FERNANDA LAYNE RODRIGUES CAVALCANTI 81,64 classificado

DANIELE DAS NEVES NERES 81,33 classificado

13/02/2025, 10:22 SEI/MGI - 48445545 - Edital

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53736288&infr… 2/2

ERIKA VIEIRA DE SOUZA 74,33 classificado

LETÍCIA MENDONÇA MARTINS 65,16 desclassificado

GABRIEL ARAÚJO DA COSTA 49,90 desclassificado

AMANDA BECKER QUEIROZ MATIAS PEREIRA LOPES - desclassificado

BHRENDA HEVELLY DOS SANTOS ARAÚJO - desclassificado

CLARISSY LAYANY AGUIAR DO NASCIMENTO - desclassificado

PAULO HENRIQUE NÓBREGA DE MORAIS - desclassificado

Documento assinado eletronicamente por Flávio Alberto de Melo Araújo, Procurador(a)-Chefe(a),
em 13/02/2025, às 10:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 48445545 e
o código CRC 515C60CF.

Referência: Processo nº 11472.000005/2025-69. SEI nº 48445545

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0